
М У Н И Ц И П А Л ЬН Ы Й  ОКРУГ 
С анкт-П етербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

09.12.2020 №12/50

«О внесении изменений в Порядок предоставления 
информации о деятельности Муницинального Совета 
внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54»

В соответствии с Федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации 
о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании 
заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга 
от 06.11.2020 № 15-30-1505/20-0-0
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления информации о деятельности Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54,' 
утвержденный Решением МС ВМО СПб МО № 54 от 23.09.2020 № 8/30, следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 3 раздела 1 слова «(библиотека им. Н. Рубцова по адресу: 
Санкт-Петербург, ул. 1Потмана, д. 7/1)» заменить словами «(ЦРБ им. Л. Соболева по адресу, 
Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, 64)»;
2) в пункте 23 раздела 6 считать абзацы второй-шестой подпунктами 1-5 соответственно;
3) пункты 30, 33-37 раздела 8 исключить;
4) приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к Порядку предоставления информации 

о деятельности Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54

ЖУРНАЛ
регистрации информации о деятельности органов местного самоуправления ВМО СПб 
МО № 54, подлежащей размещению на официальном сайте ВМО СПб МО № 54 в сети

«Интернет»

Дата Наименование и ФИО Подпись Указание на
предоставления реквизиты ответственного за ответственного за раздел (разделы)

информации, муниципальных подготовку и подготовку и информационной
подлежащей правовых актов, предоставление предоставление структуры



размещению на 
официальном 

сайте

название статей, 
материалов, 

документов и пр., 
подлежащих 

размещению на 
официальном сайте, 
сроки размещения 

информации

информации, 
подлежащей 

размещению на 
официальном 

сайте, лица

информации, 
подлежащей 

размещению на 
официальном сайте, 

лица

официального 
сайта, в котором 

(которых) 
должна быть 

размещена 
информация

».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании ВМО СПб МО № 54
и разместить на официальном сайте ВМО СПб МО № 54 в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Глава ВМО СПб МО № 54 Ю.А.Гусаков


